
 
 

UCHWAŁA NR LIII/413/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 21 września 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania na 
terenie Miasta Brodnicy. 

Na podstawie art. 13b ust. 1, 3, 4, 5 i 7 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 poz. 760 i poz. 1193) Rada  Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/135/2003 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 grudnia 2003r.  
w sprawie przyjęcia Regulaminu Funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania na terenie Miasta Brodnicy (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2017 r. poz. 807, z 2020 r. poz. 3167 oraz z 2022 r. poz. 1579) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się pkt 8; 

2) w § 8 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Wymagane dokumenty do wglądu w celu wydania abonamentu mieszkańca SOP: 

1) dowód rejestracyjny pojazdu; 

2) dowód osobisty; 

3) umowa leasingowa; 

4) zaświadczenie o użyczeniu pojazdu od pracodawcy; 

5) pisemne oświadczenie ubiegającego się o abonament mieszkańca SOP o zamieszkiwaniu w SOP wraz 
z dokumentami potwierdzającymi fakt jego zamieszkiwania.”. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 5891



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko -  Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Dombrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5891


	UCHWAŁA NR LIII/413/2023 RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3


		2023-09-27T11:09:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




